ANA SEZIONE VALTELLINESE - SONDRIO

PIERO CAMANNI
Presidente Onorario

CLEMENTE  ROCCA
RENATO SCENINI
Consiglieri Sez.li Onorari

ETTORE LEALI
Presidente sezionale
DARIO BORMOLINI

Vice Presidente sezionale

RUGGERO MORETTI
Responsabile sez. P.C.
ALBERTO CANCLINI
Responsabile Attivita Sportiva,
MARINO AMONINI
Direttore resp. Valtellina Alpin

LUCIANO VIAGGI
Segretario sezionale

LUIGI PIATTI
Tesoriere - Cassiere

Webmaster
CLEMENTE SILVESTRI

ALBERTO CANCLINI
Vice Presidente di Zona
Alta Valtellina

GIANFRANCO PINI
Vice Presidente di Zona
Media Valle di Sondrio

GIANFRANCO GIAMBELLI
Vice Presidente di Zona
Bassa Valle di Morbegno

ADRIANO MARTINUCCI
Vice Presidente di Zona
Valchiavenna
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/ RUGGERO MORETTI
FRANCESCO DELLA RISCIA
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NARCISO ZINI

LUIGI
Consiglieri Sez.li

Consiglieri Sezionali

MIRCO ORIETTI
ALBERTO VIDO
Consiglieri Sez.li

RUGGERO
Consigliere Sez.le

PIERO
Consigliere Sez.le

IVAN PIZZINI
Consigliere Sez.le

MARIANO
Consigliere Sez.le

CHERUBINO  PINOLI
Consigliere Sez.le

ALBERTO
Consigliere Sez.le

LUIGI CORTI
Consigliere Sez.le

LIVIO
Consigliere Sez.le

ALBERTO
EZIO
Consiglieri Sez.li

LEVI

SEVERINO
Consigliere Sez.le
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SCHENATTI
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INCARICHI CONSIGLIERI PER ZONA E GRUPPI
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48

16

28

57

15

24

36

35

59

34

46

26

39

17

55

GRUPPO ALPINI

Livigno-Trepalle
Isolaccia Valdidentro
Bormio

Valdisotto

S. Giacomo di Teglio
Castello dell'Acqua
Teglio

Tresivio

Chiuro

Ponte in Valtellina
Piateda

Faedo Valt.no
Sondrio
Poggiridenti
Montagna
Ponchiera
Triangia

Castione

Spriana

Torre S.ta Maria
Caspoggio

Chiesa Valmalenco
Lanzada
Albosaggia

Caiolo

Cedrasco

Fusine

Colorina

Berbenno in Valtellina

Forcola -Selvetta
Forcola-Sirta
Buglio in Monte
Ardenno
Valmasino
Tartano-Campo
Talamona
Albaredo
Valgerola
Civo-Dazio
Morbegno
Mello

Traona
Cosio-Piagno
Rogolo

Dubino
Cino-Mantello
Cercino
Andalo V.no
Delebio
Piantedo
Nuova Olonio

Verceia

Novate Mezzola
Samolaco
Gordona
Menarola

Mese

Chiavenna

Villa di Chiavenna
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N°

GEOG.

10

1

12

13

14

15

16
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24
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26
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28

29

30

31

32

33

34

35

37

38

40

36

39

a1

49

42

43

48

51

50

a4

45

46

47

52

53

54

55

56

57

58

CAPOGRUPPO
GIUSEPPE BORMOLINI
MARCO URBANI
ALBERTO CANCLINI
LUIGI COLTURI
INNOCENTE ~ FENDONI
DAVIDE SCALETTI
RENATO TRAVAINI
RUGGERO MORETTI
ADRIANO DELLA VALLE
GIACOMO BELTRAMINI
LUIGI GUSMEROLI
RENATO SCENINI
MIRCO ORIETTI
GERMANO CIOCCHINI
ALFREDO ROTELLA
EGIDIO BETTINI
LEONARDO  MORONI
CARLO NEGRI
SERGIO PIANI
FELICE LENATTI
FRANCESCO NEGRINI
ILARIO PEDROLINI
ANGELO MARANGONI
DARIO BORMOLINI
FRANCO TAGNI
GIOVANNI TRIVELLA
FABRIZIO VENTURINI
IVAN PIZZINI
FRANCESCO DASSOGNO
ALDO RASCHETTI
RUDI RASCHETTI
FABIO POLOGNA
RAFFAELE BONDANZA
CARLO SONGINI
FABIO FONDRINI
CLAUDIO BONA
NEVIO RAVELLI
LANFRANCO ACQUISTAPACE
ALFONSO MOLTA
ALBERTO DEL MARTINO
LIDIO BONETTI
PAOLINO NEGRI
GIANPIERO TARABINI
LUIGI CORTI
RUGGERO CROSIO
MARIO ROSSATTI
STEFANO BARONA
ARMANDO GIROLO
MARCO BERTOLA
GIORGIO DIGONCELLI
DUILIO TARCHINI
VALERIANO  PEDRANA
MARCO SPISNI
FEDELE RODILI
RENATO COLDAGELLI
LINO PEDEFERRI
ONESTO BALATTI
ADRIANO MARTINUCCI
UMBERTO STELLINO
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